共青团湖南理工职业技术学院委员会

湘理职院团[2021]18号
2021年下学期“推优入党”名单通报
各二级学院团总支：
根据我院《湖南理工职业技术学院共青团推优入党工作条例（试行）》中关于“推优入党”工作程序要求，院团委于11月15日—11月22日在全院组织了“推优”工作。经各班团支部民主评议和推荐，各院团总支审核，院团委组织推优工作小组进行审查，最后确定了261名同学为“推优入党”的对象，现将名单通报如下，如有异议，请在三个工作日内联系院团委。电话0731—52554272

              共青团湖南理工职业技术学院委员会
                    2021年11月26日

新能源学院团总支：92人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	光热1211班
	李 梦
	造价1211班
	何 冲

	光热1211班
	张 鑫
	造价1211班
	李婉婷

	光热1211班
	汪如意
	造价1211班
	胡子俊

	光热1211班
	张 缘
	造价1212班
	何彦文

	光热1212班
	李 刊
	造价1212班
	覃夏红

	光热1212班
	伍 芊
	造价1213班
	曹心怡

	光热1212班
	朱 喜
	造价1213班
	邓芳可

	汽车1211班
	何志昌
	造价1213班
	谭功瑞

	汽车1211班
	唐一凡
	造价1213班
	胡仕洋

	汽车1211班
	雷 阳
	造价1214班
	何媛媛

	汽车1212班
	欧阳志杰
	造价1214班
	肖 薇

	汽车1213班
	杨 欣
	造价1214班
	邓 畅

	汽车1213班
	黄仁发
	造价1215班
	陈 果

	汽车1213班
	黄明杰
	造价1215班
	周 锐

	汽车1214班
	刘 轩
	造价1215班
	莫红艳

	汽车1214班
	黄高升
	造价1216班
	谭兆翔

	汽车1214班
	凌 望
	造价1216班
	何略通

	光伏1212班
	程莎莎
	材料1202班
	甘维明

	光伏1212班
	刘阳明泽
	材料1202
	肖孝荣

	光伏1212班
	曾 皓
	造价1205班
	何 建

	光伏1211班
	许 莹
	汽车1201班
	许亚水

	光伏1211班
	曾 浩
	造价1205班
	尹 阳

	光伏1214班
	雷易奕
	材料1201班
	王素芳

	光伏1214班
	苏梓瑜
	造价1204班
	雷 轩

	光伏1214班
	蒋妙菁
	汽车1204班
	熊 博

	光伏1213班
	时雨青
	光电1201班
	肖志凌

	光伏1213班
	徐 欢
	光电1201班
	姜 阳

	光伏1213班
	康军梅
	光电1201班
	曾官兵

	光伏1215班
	严如亮
	　光电1201班
	奉翠萍

	光伏1215班
	曹雄威
	微电网1201班
	胡 蝶

	光伏1215班
	康承希
	微电网1201班
	刘家豪

	风电1211班
	邓 娟
	微电网1201班
	刘嘉辉

	风电1211班
	柳 威
	微电网1201班
	朱 帆

	风电1211
	李景程
	微电网1201班
	曾世豪

	材料1202班
	郭芙钰
	微电网1201班
	田 赢

	造价1205
	宋 璐
	光电1202班
	陈玛丽

	光电1202
	王 烨
	造价1201班
	姚茜

	风电1201
	朱丽丽
	造价1201班
	余 悦

	风电1201班
	曾杨珺
	造价1202班
	莫龙喜

	风电1201班
	雷妮蓉
	造价1202班
	邓钰琳

	风电1201班
	李胜斌
	造价1203班
	刘振宇

	光热1201班
	罗 震
	造价1203班
	龙 健

	光热1202班
	谭思婷
	造价1204班
	王云韬

	光热1202班
	谭海英
	造价1204班
	陈鸿超

	光热1202班
	李光卫
	造价1205班
	李仁平

	光热1202班
	李 琼
	造价1205班
	刘 骏

智能制造学院团总支：59人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机械1211班
	周 超
	机器人1211班
	蔡 都

	机械1211班
	欧阳少娟
	机器人1212班
	江 涛

	机械1211班
	汤 阳
	机器人1212班
	易文俊

	机械1211班
	蒋蔚军
	机器人1211班
	黄玉娟

	机械1212班
	姚奕帆
	电气1211班
	贺 鑫

	机械1212班
	谭 滢
	电气1212班
	杨嘉辉

	机械1212班
	周玲芳
	机械1214班
	王 晨

	机械1212班
	黄艳菲
	机械1214班
	张培伟

	电气1211班
	陈静静
	无人机1213班
	范广城

	无人机1201班
	欧阳幢
	机器人1213班
	刘欣雨

	无人机1201班
	朱钢强
	无人机1203班
	龙 欣

	机械1213班
	曾利容
	机电1211班
	王大明

	机械1213班
	周南岸
	机电1211班
	陈俊廷

	电气1213班
	杨苏婷
	机电1213班
	王启辰

	机器人1213班
	李 鑫
	机电1213班
	吴 坤

	电气1213班
	吴丽文
	机电1212班
	杨进烽

	电气1201班
	苏 双
	机电1212班
	龙钢

	机电1212班
	毛朝顺
	无人机1203班
	叶思雨

	机电1214班
	唐政权
	无人机1201班
	严泽斌

	机电1214班
	李鹳啸
	无人机1202班
	周 健

	机电1214班
	周子杰
	电气1201班
	李泰宇

	机电1215班
	廖志勇
	无人机1203班
	王美琪

	机电1211班
	左战
	机器人1201班
	胡宇航

	机电1215班
	李秀俊
	无人机1203班
	周格格

	机器人1201班
	汤隽
	无人机1202班
	谢 艺

	无人机1203班
	吴佳虹
	无人机1202班
	王 斌

	电气1201班
	阳佳一
	机器人1202班
	李森涛

	机器人1203班
	刘 偲
	机器人1202班
	丁建辉

	机器人1203班
	张 坤
	无人机1202班
	罗泓俊

	无人机1203班
	黄文来

管理艺术学院团总支：87人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	工商1211班
	刘 倩
	动漫设计1213班
	李彤

	工商1211班
	吴 艳
	动漫设计1211班
	李月宣

	动漫1214班
	凌瑶宇
	会计1211班
	杨 思

	动漫1214班
	伍 凤
	会计1211班
	危 婧

	会计1216班
	黄 娜
	　电商1213班
	刘 强

	会计1216班
	曾 萱
	电商1213班
	刘亿姿

	工商1212班
	饶 颖
	动漫1212班
	李婉湘

	工商1212班
	陈湘金
	动漫1212班
	谭兴宇

	会计1215班
	蒋 沛
	电商1211班
	陈佩瑶

	会计1215班
	曾清风
	电商1211班
	杨思宇

	[bookmark: _GoBack]动漫1213班
	李夏雨
	会计1214班
	岳依橙

	动漫1213班
	陆 强
	会计1214班
	邓健荣

	动漫1215班
	谭依珂
	工商1212班
	覃 艺

	　动漫1215班
	周 沁
	电商1213班
	李雅芳

	工商1213班
	段 瑞
	　会计1215班
	李思佳

	工商1213班
	田春阳
	会计1213班
	王佩萱

	工商1214班
	吴俊杰
	步步高1202班
	张 绩

	　工商1214班
	廖玉姣
	步步高1202班
	郭玮杰

	会计1213班
	陈甜甜
	电商1201班
	谷娅玲

	会计1213班
	谭 艳
	　电商1201班
	李巧丽

	会计1212班
	滕 俊
	电商1201班
	李文逸

	会计1212班
	刘梦婷
	电商1201班
	彭 思

	工商1213班
	戴 铖
	电商1202班
	严 瑶

	会计1214班
	吴颖姿
	电商1203班
	达代晴

	工商1213班
	徐田荣
	动漫1201班
	杨文秀

	动漫设计1211班
	赵淇棋
	动漫设计1203班
	冯 叶

	会计1215班
	黄红飞
	环艺1201班
	江威政

	工商1213班
	向泓宇
	环艺1201班
	谢泽阳

	电商1211班
	刘海燕
	环艺1202班
	谢 妍

	大数据与会计1216班
	李红丹
	环艺1202班
	曹 霞

	工商1213班
	　李英琪
	环艺1202班
	胡 丹

	环艺1203班
	谭 微
	会计1205班
	陈嘉莉

	环艺1203班
	廖 莲
	会计1205班
	陈金铃

	会计1202班
	马 丽
	会计1206班
	付心怡

	会计1202班
	薛 灿
	　会计1206班
	唐 诗

	会计1203班
	曹 景
	苏宁1201班
	肖良喜

	会计1203班
	尹 媛
	　苏宁1201班
	马 晴

	会计1204班
	奉 娟
	会计1202班
	李 嵘

	会计1204班
	唐霖洁
	会计1202班
	聂 华

	会计1204班
	杨 倩
	会计1205班
	李鸿宇

	会计1204班
	唐 婧
	　会计1206班
	　蒋树婷

	会计1205班
	胡小美
	环艺1203班
	鄢 璇

	　会计1205班
	龙引帆
	电商1212班
	刘众平

	电商1212班
	黄皓涛

动力谷分院团总支：15人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	中德1201班
	黄佳俊
	机电1205班
	邵思琦

	机电1202班
	熊 懿
	机电1205班
	吴 钧

	机电1202班
	段 哲
	机电1205班
	谢小君

	机电1203班
	蔺江辉
	机电1206班
	杨 佩

	机电1203班
	杨旭玮
	中德1201班
	李 超

	机电1204班
	陈名惠
	机电1202班
	李 聪

	机电1204班
	朱瑾文
	机电1203班
	刘玉鹏

	机电1204班
	朱 翔

九华分院团总支：8人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机械1201班
	盘玉娟
	机械1203班
	何文龙

	机械1201班
	孟珊珊
	机械1203班
	康惠龙

	机械1202班
	谢平华
	机械1204班
	陈 丽

	机械1202班
	文 书
	机械1204班
	曾思思